
Universidad Nacional de Salta
Facultad de Ciencias Naturales
    Av. Bolivia 5150 – 4400 Salta

         Republica Argentina                  R-DNAT-2006-268
                                   SALTA, 20 de Abril de 2006

      Expediente Nº 11.063/03

VISTO:
Las presentes actuaciones relacionadas con la adscripción a la

cátedra de Geología Histórica de la Escuela de Geología, por parte de
el Dr. Ignacio Sabino García; y

CONSIDERANDO:
Que  a  fs.10  (vta.)  la  Escuela  de  Geología  recomienda  la

constitución de la Comisión Evaluadora con el Dr. José Salfity, Dr.
Miguel Angel Boso y Dra. Claudia Galli.

Que a fs. 10  y 11 obra solicitud del Dr. Ignacio Sabino García
con el visto bueno de la Dra. Rosa Marquillas para presentar el
informe correspondiente a su adscripción el día 26 de Abril a Hs.
10:00.

Que a juicio del suscripto corresponde emitir la presente de
acuerdo a los términos indicados en su parte dispositiva;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias,
EL VICEDECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES

R E S U E L V E:
ARTICULO 1º.- Designar  la  COMISION  EVALUADORA del  trabajo  de
adscripción del Dr. IGNACIO SABINO GARCÍA, titulado: “Estratigrafía y
ciclos  sedimentarios  del  Subgrupo  Pirgua  en  el  depocentro  de
Brealito,  sudoeste  de  la  provincia  de  Salta”  con  los  siguientes
docentes:
Titulares: Dr. JOSÉ A. SALFITY

Dr. MIGUEL ANGEL BOSO
Dra. CLAUDIA GALLI

Suplente: Dra. MARÍA CRISTINA SÁNCHEZ
Dr. JOSÉ GERMÁN VIRAMONTE

ARTICULO 2º.- Fijar el día 26 de Abril de 2006 a hs. 10:00 para que
el interesado exponga y defienda su trabajo de adscripción ante la
comisión evaluadora designada por el artículo anterior.

ARTICULO 3º.- HAGASE saber a quien corresponda, remítase copia a la
cátedra,  Interesado,  Comisión  Evaluadora,  Dirección  Administrativo
Académica y siga a Departamento Docencia a sus efectos.-
aim.

  Prof. Ricardo Raúl PÉREZ              Dr. Guillermo Andrés BAUDINO
Director Administ.Académico                 VICEDECANO
Facultad de Ciencias Naturales             Facultad de Ciencias Naturales

Filename: R-ADSCRIP PROF-DESIG COM. SABINO.sxw


